JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxone Explorer of the Seas no mapwpyTy
Opnanpo (nopt KaHasepan) - leHb B Mope - [lI)kopa>kTayH - [leHb B Mope -
OpaHbecTapn - BunneMmcrap - leHb B Mope - OpnaHpo (nopt KaHasepan) ¢

27.12.2025 no 05.01.2026

Opnanpo (nopt

27.12, Cy66oTa KaHaBepan)

28.12, BockpeceHbe JeHb B MOpe

29.12, lNoHepenbHUK O>XXopa>XTayH

30.12, BTopHUK IeHb B MOpe
31.12, Cpena OpaHbecTapg,
01.01, YeTBepr OpaHbecTapg
02.01, MATHUUA BunnemMmcran,
03.01, Cy66oTa OeHb B MOpe

04.01, BockpeceHbe [eHb B MOpe

OpnaHpo (nopt

05.01, MNMoHepenbHUK KaHaBepan)

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpnbbiTue

OTnpaBneHne
: 11:00 OTnpaBneHne
: 11:59

OTnpaBneHne
: 07:00 OTnpasneHue
: 07:00

: 16:00

: 18:00

: 23:00

: 14:00



